ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     «07» февраля  2019 года         	                                               № 1-пг

                                                 г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу отдельных постановлений
                                     Главы города Твери

Руководствуясь Уставом города Твери,

 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.	Признать утратившими силу:
1.1.	постановление Главы города Твери от 25.06.2014 № 158 «Об утверждении Положения об экспертном совете при Главе города Твери по вопросам искусства, культуры и креативных практик»;
1.2.	постановление Главы города Твери от 13.10.2016 № 290 «О внесении изменений в постановление Главы города Твери от 25.06.2014       № 158 «Об утверждении Положения об экспертном совете при Главе города Твери по вопросам искусства, культуры и креативных практик».
2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3.	Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери	                                                                    А.В. Огоньков